АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  марта  2009 г.                                                                          № 428

О нормах расходов по
оплате труда на временное
трудоустройство
несовершеннолетних.

        В целях реализации мероприятий по организации временного трудоустройства
несовершеннолетних граждан в рамках плана мероприятий по реализации молодежной
политики на 2009 год, руководствуясь Распоряжением Главы МО «Котлас» № 85-р от
29.01.2009 г.:

1. Утвердить стоимость 1 часа оплаты труда несовершеннолетних  граждан в апреле -
50,95 рублей, мае - 59,08 рублей, июне – 53,40 рублей, июле – 48,27 рублей, августе
– 52,87 рублей из расчета: минимальный размер оплаты труда в Архангельской
области : рабочее время в часах при 24-часовой рабочей неделе.

2. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на Заведующего Отделом
культуры и молодежной политики Управления по социальным вопросам
администрации МО «Котлас» Шитову Е.В.

Глава МО «Котлас»                                                                                             С.Н.Мелентьев